Imulier. Minore restituto
aduersus aditiones
hereditatis libertates date et solutiones
creditoribus facte non rescinduntur. b.d.

In oratione. Etas ex aspectu iudicis per-
muntur et pronunciatio ex aspe-
ctu non prodest eis qui sciebant contrarium
sed ignorantes et pronunciationi acquiescentes ex-
cusantur. b. d. C. No. et minor etas probatur ex aspectu

a Inor. ex aspectu iudicio. De pbatore ex aspectu. vide qd no. bal. in l. loco nobis i iii. col. C. de epi. et cte. et q dicit. in. d. l. d erate. et bal. et sali. in. l. si mi nor. C. d in iteg. restitu. b Non tol lat. vtr. dcre tū iudicis tol lat. restitutio nē in iteg. vi de in. l. i. C. de fiducioso. mino.

c Minor si siofam. Qualiter mi nor restituat aduersus ar bitriū vel ar bitramētum qd si p statu. tū puidas qd no possit re. stius qdler d. itellig. vi de bart. in. l. cū bi. h. h. cū lis. d. de trās act. et sāc ad no. p. bart. in. d. const. C. ADDE. La te ro. 2. si. xc. abb. 2. si. xxxii. bal. 2. si. xxxii. r. an si minor. h. b. regres. d. le sione. h. aliuz sint ei bñficia mōis. cōce dēda p abba. 2. si. levij. li. i. j. d. Minores secus si fiat in arbitratio rem. Adde bar. in. 2. si. in cipie. qd in statu de cōpromissis. vide pau. d cast. in. l. nā. z postea. h. i. si minor. h. i. de iureiu. ibi ange. vi de angelū. et Imol. in. l. cū hereditas. la prima. j. ad trebellianus. e Inor. Adde bar. et doc. in d. aue. sacrā. f C Intelligit. adde que no. bar. in. l. nā. z postea. h. i. si minor. h. i. de iureiu. adde bal. C. de app. in. l. per hanc. g C Contra hoc. Limita sing. p. ang. i h. p. in aue. de ber. et sal. b C Postu. l. ubit solēnit.

s **I** minor. **M**inori p restitutio nem remittit onus ma numissionis si est patus restituere legatus quod accepit. hoc dicit.

s **I** minor filiosa. Inter nores melior est cōditio querenti si vterque certat de dāno vitādo sec' si alter certat de lucro. b. d. C Mo. qd an qd sit locupletior insipicif tpe li tis cōtestate. vni si ab initio peccuniaz pdidit: postea eā recupauit. tenet. Sed iuxta hoc qd qd si ecōuerso: si tpe et litis cōtestate hēbat peccuniaz et pendēte iudicio vel etiā postu. sniam etā pdidit: doc. dicūt qd poterit petere restitutio in itegrū qua si ex noua cā: vt. C. si sepius in ite. resti. postu. l. i. z. iij. de h. plene p doc. C. de in. iteg. resti. po. ne qd no. si. l. i. C Querit glo. qd si decē que accepit mu tuo in ludo pdidit et ea recupauit an videaf locu pletior: t3 glo. qd videaf habere ex noua cā. p quo facit optime. j. de dona. inter vir. et viro. l. qd ergo doc. v. tramō. distinguit: aut recupauit in eodem ludo incōtinenti. aut postea ex interuello. primo casu videatur non amississe. secundo cāu procedit gl. ar. l. qd quis de iure do. z. l. pleriq. j. de ritu nup. et hoc satia placet.